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          18th Century “CONDER” TOKENS-------17TH Century tokens—19th Century tokens 

                    Medals, medalets, unusual historical items---- 
                         18th Century Provincial Tokens----------------------------------- 
The new edition of Dalton and Hamer is rolling along, slower than I would like, but much of the work has 
been done. I have been asked some questions about it, and here are my short answers, ---NO the book will not 
have a price guide. Price guides are obsolete in a year or so, the book is designed to use a long time. 
 Yes, it will have information on prices, grading, rarity, as well as a map of the counties, a list of them along 
with cities, and many other things that will make use of the book easier. It will also have a short list of the 
most glaring errors in the book, a short bibliography of some of the more modern and useful books , and an 
addenda that is a compilation of all gone before, all new ones added, (and some taken out), with a guide as to 
who contributed and a way of working out what entry was contributed and by whom. I hope the volume is out 
shortly, it seems to never get quite done. Thanks for being patient. If you wish to order in advance, I can take 
it down, but please, no money. The price of the book will not be set until we see all costs.   Thanks, Bill 
  
This list is a bit special. I bought a very large number of good tokens in the UK last fall, and some of them 
will be on this list. You will find an occasional slab, too---as I bought a number of them this fall. They are not 
my favorite thing, but found them to be very close to the money for the grade, so will offer them.  
Feel free to take them out of any slab if you wish, I left them in to give all a choice.  
There are quite a few pieces from the Baldwin Basement sale, “BB” in each listing that applies, as well as 
some really nice and rare Anglesey tokens from the DNW sale, from the late David Griffiths, who had a very 
good eye---and others obtained elsewhere. Most of these were hand picked, and I have a fair number more 
than what is in this sale that will be available on lists going forward.  
 I would like to take this opportunity to invite you to join us this coming fall at the Hilton Hotel in Newbury, 
October 2, 3, and 4.  For information contact me.   
 Another congress is one for medallions, to be held at the Warwick Hilton Sat. 11 July 2015, 135 pounds for 
meals show.,talks,  and room overnight.  Information at medallioncongress14@gmail.com   
There are pieces on this list that are not normally found, in fact some have not been seen before, at least by 
me----as the sales went on, the comment that many could be unique was often heard. Opportunity knocks-- 
    18th Century Provincial  "Conder" Tokens     
BUCKINGHAMSHIRE            
AMERSHAM  2a Horn, Banjo &c//” A Speedy and lasting peace”.  Red in the  devices, 
 Full luster, no marks, a very gemmy UNC $345.    
SLOUGH  22 Shield of Arms//Rampant Lion looking left. Gemmy bronzed UNC $195.  
SLOUGH  25 Arms, Wm. Till//Arms, Peckham. Ex Noble, Ex Dalton. Luster AU/UNC $145 
PECKHAM’S  28.   Peckham’s Arms//A Phoenix.  100% original piece with underlying luster, the 
#28 the very RARE type, and this one as made. A very choice UNC  $395.  Ex Fawcett Littman, Spence, &c.  
CHESHIRE              
MACCLESFIELD 3.   Penny.  Charles Rowe//Genius, Mining tools.  By Westwood. No spots,  

no stains----- Full luster, a couple of very minor marks, the reverse flatly struck on the head of  Genius, 
the rest well struck, the Obverse with slight strike weakness in the hair. UNC, nice $745.  

MACCLESFIELD 16 Charles Rowe/Genius, mining tools. Beautiful, just a tad rub, net AU $110. 
MACCLESFIELD 62 Charles Rowe/Cypher, Beehive. Tad red, nice strike, die rust lumps, AU $110.  
MACCLESFIELD 86 Charles Rowe/Genius, &c. Farthing. Glossy R&B UNC $145.  
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PENRYN  4. 1794. Dunstanville’s Arms//Arms of the Penryn Volunteers.  This a bronzed 
 proof, in a slab marked MS64, a very nice one indeed. Ex Spingarn, with his envelope.  $335.    
DEVONSHIRE             
PLYMOUTH  6 1794 Woman, spinning wheel//Man in Loom. Nice UNC $145.  
EXETER  10 1792 Bishop Blaze//Arms of Exeter. Tad red, die rust lumps, Reverse near  
 perfect, nice luster, obverse with wear at the highest points, luster.  RARE,   Net AU//UNC  $225.   
ESSEX                 
COLCHESTER 10 1794 Colchester Castle/Loom. Dusky original luster, very nice UNC $110.   
DUNMOW BB 11 1793 Arms of Dunmow//A Flitch of Bacon.  Full luster, Choice UNC.  $325 
 A flitch of bacon was awarded the couple in Dunmow who could prove to have not had a fight  
 between them in the last year.  How they managed to convince the town is another matter.  
DUNMOW BB 11b 1793 As #11, but with the RARE plain edge.  Gemmy UNC, just $345.  
 Ticket included, Ex J. N/ Daniels, Sotheby sale, June 1928.  Ex Baldwin’s Basement.  
HORNCHURCH 33 (ND) Edward IV//Arms of Hornchurch.Some red, luster, UNC $145.  
GLOUCESTERSHIRE    #1-14 ARE PENNY TOKENS,  the arms of Gloucester reverse of all.   
GLOUCESTER 1 1797 Gloucester Cathedral  few sm mks in obverse fields, AU $135 
GLOUCESTER 14   ND St. Mary De Lode Church, with buttresses.  This one in  Copper, by 

Ottley and very rare in that metal. This in a slab, MS63 brown, Super for an Ottley. $325.  
BADMINTON 43 ND Plough//Scales, 6 ½ LB.. Super surfaces, Luster, UNC $165 
NEWENT  64 1796 Apple Tree//Legend, circular pattern. GEMMY UNC $245.  
 Another, essentially the same, the luster being all there but more subdued. $195.  
HAMPSHIRE             
BASINGSTOKE 1 1789.  a SHILLING VALUE---A Barge/A Wheelbarrow, with tools. Pinkerton  
 Issue, used to pay the Navvies who hand dug the canal. Many thus found worn to some extent, nice  
 examples can be hard to find. . This one with the slightest of rub, so very close to UNC, and with  
 no marks, spots, etc, and full luster. A full UNC sold for over $1000 recently, this one AU++ $595.   
EMSWORTH  13 1794 Bust Earl Howe//Britannia. Some red, some luster GEF/UNC $65 
 EMSWORTH  15 1794 Earl Howe/Britannia, some red nice AU $55.   

Another, with multiple die cracks all around the reverse in many directions, Choice AU, better, $125.   
EMSWORTH  29 1795 Earl Howe// A Large Ship. Very nice for issue, EF/GEF $75.   
NEWPORT BB 46 1792 Bust Wilkins//An ancient Ship.  In 20 years have seen but a couple of 

these with full hair detail, luster, and no problems. This is one of these two or so, today far rarer than 
many of the “made for collectors” pieces in high grade. Here it is, one minor flaw, as made, a rough 

 spot in the flan at 10:00, affecting nothing, and the slight bump seen at 12:00 caused by the strike  
 of the edge ornament, so no post strike problems. One this grade very rare indeed.  $325.   
JERVIS  65 1797 Neptune, Chariot//Jervis legend.  An UNC with 4 small obverse spots,  
 otherwise nice, $75.          Another, 1 tiny spot, lots of luster, Fully UNC and sharp,  $145 
PORTSEA  68 1794 Shield, Javelin//Ship.  Partial lacquer, tad red, net AU $95.  
PORTSEA  79 1796 St. George, Dragon/Ship, fish. Luster, but overall light rub, EF+ $95.  
Naval Farthing  98 ND Lord Bridport//Anchor & cable. Red and brown, UNC $275.   
Naval Farthing 106   ND Earl Howe//Crown, &c. AU, $125. Choice UNC, $145. 

The RRR 106a, Luster, full strike, plain edge UNC $345.     
HEREFORDSHIRE  Penny Tokens         
HEREFORD  1, 2, 3, 4---- all of these feature a bull breaking his chains//Apple tree reverse, 1796.   
 The 1 and 4 are the most common, the  2 and 3 the scarcest to rare. Here is a group of them— 
   #1 Few  marks, nice color, nice strike, net EF $225.   
   #2 Full luster, Brown gemmy UNC $495.  A VF, just wear and no marks, $225.  
   #3 Nice surfaces, minor problems, weak on tree, nets EF+, RARE,  $355.  
   #4 Nice color, well struck, but many small bag marks. GVF net, $185.  
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STORTFORD  4 1795 City Arms/River Scene.  Nice Bronzed UNC, luster, $175.   
KENT              
DEPTFORD  13 1795 Kentish men, William III//Stern of the Royal George. A pair bought at 

coinex, a nice AU, usual weaknesses, $75, and an UNC, far better strike than usually seen. $120.   
DIMCHURCH 15 1794 Justice Standing/Cypher. Usual slight weakness on the high points of the 

obverse, the reverse looks as new, the net look is EF/AU, These are scarce, $135.  
GODDINGTON 25 ND A Griffin//blank. Cast, as always, this is a nice GVF, $225 
GODDINGTON 26 ND I T  (John Toke) Obverse, Reverse blank. Cast issue. Strong GVF $185.  
GOUDHURST 28a 1794 Kentish Horse//Arms. Fuggles edge, counterstamped “F:  F/VG  $55.  
GOUDHURST 28b 1794 Kentish Horse//Arms. Fuggles edge, strong strike, luster UNC $165.   
GOUDHURST 29 1794  Kentish Horse/Arms. Myns edge.  Scarce, this GEF, super $125.   
HAWKHURST 30 1794 Cypher, wheat sheaf/Kentish horse in shield. Full choice UNC $175.   
TENTERDEN  42 1796 Brewer's Arms//Horse and Drey. A token that suffers from weak strikes, 
this one only weak on the barrels on the cart. About as struck, nice UNC, and I nearly never can say that, the 
weaknesses usually downgrade it, but this one super. Price AU-UNC, a keeper, $165.  
LANCASHIRE   #`1  Penny.             
HALLSALL  1  ND Arms of Halsall/ Halsall D.  Edge engrailed. This is often spoken of  

as a piece that possibly predated the Anglesey Druids by around a year. A piece that seldom is found 
anywhere near UNC, here is one in a slab, AU58, perhaps a mark away from UNC, rare item $295.   

LANCASTER   29 1792 John of Gaunt//Arms. Much red, luster, 1 spot, tiny mks, AU $75 
LANCASTER  29a 1792 John of Gaunt//Arms. Luster, sm spots rev, RARE, AU $55.  
ECCLESTON  58 1794 Bust Eccleston/Ship. Super surf, some red, luster UNC $135.  
LIVERPOOL  64 1791 Ship/Arms of Liverpool. All brown, full luster gemmy UNC $155. .  
MANCHESTER 135e 1793 Porter with pack//Arms. good rev luster, nice UNC $85. Tad red, $95.  
ROCHDALE  144 1792 Town Arms//Man in loom.  Nice, a tad of red, AU $135.   
MIDDLESEX PENNY TOKENS           
CHRIST’S  Hospital 13 1800 “CH”, //Value. VF + thick flan $45.  EF, luster, some field mks, $120.  
JAMES   BB  31 ND Lion, with shield//Crown, Value. Seldom have I seen one of these that  
 has literally NO problems and is choice. Here is one, RR, and even rarer with a super strike. The  
 reverse is the late die state, with two die cracks, one down the right side of the token, the other from  

the left rim at “O” and nearly to the crown in the center of the piece. Charming piece, the color 
underlying the luster is a faded red on both sides. Exceptional token, Choice UNC $965.   

KEMPSON  60 ND St. Luke;s Hospital//Kempson’s. UNC, all brown, $125.   
London and West.  81 1797 Bank of England//Arms of London Slab, MS63. Luster, nice $395.   
London and West 100 1797 Fishmonger’s Hall/Arms. Slab, MS 64, R&B obverse, all red reverse,  
 The obverse toning a bit two-tone, , most red at top, nice token-- Only $395.   
London and West 108 1797 Skinner’s Hall/Arms. Slab, MS64, very nice eye appeal, $425.  
CLERKENWELL 154  ND Seat of David Garrick//Skidmore’s. Choice surf, nice UNC $295 
MISCELLANEOUS 173 1797 The House of Commons from the Thames/Cornucopia, Liberty cap.  
 Slab, MS62 brown, and I know I am looking through plastic, but it looks better to me, $325.   
POL-SOCIAL  205 1794 Bust Hardy//Names of his jury---super obverse, the rev GVF $85.   
PAINE   208  ND Bust of Thomas Paine///the mountain in labor. These are always in  
 white metal, and often are afflicted with tin pest.  This one suffers a good deal from that.   

Taken in trade from an owner (8 years), who found a better, though still pested example. 
 A decent one these days will run into 4 figures easily.  . This one EF, but selling for VG price.  

 Obverse: Fairly clear, but right in the center of the bust a large spot of pest, going up to the  
 neck. The Rev with 4-5 smaller areas, one on the head of the standing figure.  Price. $295.  
NATIONAL  210 1789 Bust Pitt//"Supporter" &c,  WM, RR, 40% luster EF+ $155 
POL-SOCIAL  223  ND Bust of Fox/"Resistless Speaker &c, Lacquer, copper, nice AU $155  
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BAYLY’S BB 253  ND Crocodile//Snake. Red in devices, gemmy UNC, Scarce $550.   
BIGGAR’S  256 1796 Spring Garden Coffee House//Army List. Nice, lustrous,  net EF $135.  
CHELSEA  277 1795 Sailor, Britannia//Hope, Anchor. Gemmy, tad red, UNC $195 
CLARK & HARRIS 283a 1795 Bust George Washington//Register Stove.  Some wear, but luster  
 Underlying on both sides, very decent example, just shows some handling. Net price GVF $350.   
CORRESP. Society 286 1795 4 Figures standing, //Dove, olive branch. Choice R&B UNC $145.  
FILTERING STONE 292 1795 A Filtering Stone//Coventry Street. Luster, tad red, AU-UNC $65.  
FILTERING STONE 293 1795 As the last, different dies, 30% red, scarce variety, UNC $125.   
DAVIDSON'S  295 1795 Female Seated/Triangle, crown &c.  Luster, UNC $115.  
HALL’S  315 1795 Jeffrey Dunstan (Deformed Dwarf)//Hall’s. Some red, lightly  
 handled, some marks, really UNC but priced AU, $120.   
HENDON  324 1794 A Church//A greyhound. Note, these struck on small thin flans, and most 

simply did not strike up well. This pair---first one with red in the devices, slightly weak but better than 
usual.net AU $135.  Second, minor mks, all brown, decent strike, UNC $145.   

IBBERSON’S  342  ND St George slaying Dragon//Mail coaches &c.  Bronzed Proof, nice  
 Luster, just $165.  A second, handled, AU,  only $85.   
JAMES   BB  344 1796 A Lion, shield//Royal Male Tiger.  Brown, full luster, one of those  
 “if I was to collect these, this is the one” tokens, Gem UNC $895. RARE   NO distractions. 
KILVINGTON 348 1795 Bust Kilvington//Britannia. R&B, full luster, super UNC $135.  
LACKINGTON 355 1794 Bust Lackington//Fame.  Strong strike, UNC $75.  
LYCEUM  362a   ND Performer standing on horse//Man on head balancing on the point 
 of a sword. One R&B UNC $110-, another with two small rev. scratches, otherwise R&B UNC $95.   
MEYMOTT’S   BB 385   ND Arms of London/Wheat Sheaf.  Gemmy UNC, RARE. $365. 
ORCHARD’S   BB 402 1797 Bust Orchard//Arms. full luster, tad red, choice UNC $595.  
MOORE'S  389 1795 Girl making Lace//scroll.  EF, minor mks, $55.  
PIDCOCK  415 1795 Lion/Eagle, radiation. Bronzed, no rub, very strong strike UNC $250.  
PIDCOCK  447   ND An Antelope//Ostrich.  30% red, super surfaces, luster UNC $225.  
PIDCOCK  454   ND Two headed cow//Toucan. Few lt mks, , tad weak, luster UNC $165 
SKIDMORE  480 1795 Men at forge/Register Stove. Luster, few little mks, tad red AU $135.  
 Another, with much red, strong strike, and a very nice UNC $165.  
SKIDMORE BB 492 1795 Register Stove//King and Queen of France. RR, choice tad red, great 

luster.  A small flan crack, and a tad off center. Very few, this with original surfaces.  UNC $425 
SKIDMORE  520b 1796 A Freeborn Englishman, chains on hands, feet, lips,//Plate, knife, and  
 fork chained to a table. Small edge tic, rev luster, no marks, nets AU-UNC $325. Nice token.  
CHURCHES  540  ND St. Ann’s, Aldeersgate//rev. #1.  Light hairlines, UNC details, $95.  
CHURCHES  583bis 1801 Constitutional Society of St. Brides. View of Steeple. Flawed die, 

obverse, light marks,  an edge bruise on the reverse. This piece RR+,  still a pretty UNC $325.   
CHURCHES  584 ND St. Dunstan’s, rev #1  Lacquered.  This piece interesting, as it was the 
 location where Jeffrey Dunstan was dropped on the front steps as a baby. UNC $145.  
CHURCHES  641 1797 St. James, Wesminster St.//Rev. #2. Light hairlines, UNC details $75.  
SPENCE  BB  678a 1794 Bust Spence//Rouse Britannia. Nice surfaces, UNC $295 
SPENCE  BB  686c 1794 Bust Spence//Head of man and ass. RR, Luster, Nice $395.  
SPENCE  BB  699   ND  Spence Bookseller//Minerva. Luster- Gemmy color, surfaces UNC $365.  
SPENCE  717   ND Ass, panniers//Rouse Britannia.-- tad weak, but nice piece UNC $225.  
SPENCE BB  748 1795 Deserted Village/Cain & Abel. Rev 100% red. Obv brown UNC $345 
SPENCE BB  769 1790 Bust Fox// Shepherd reclining. Nice brown UNC $255.   
SPENCE  804c  ND Busts Pitt and Fox joined//heart in hand. Slab, AU58, some red $175 
Loyal Briton Lodge 1030   ND Crown in radiation//Lib. Cap, anchor. Rev softly struck, AU net $110.  
Loyal Briton Lodge 1031 1796 Anchor and Cable/Cap of liberty. RARE Super orig. luster, UNC $345   
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ORCHARD'S  1063  1804 Bust Orchard/Building. Nice UNC $95.  Strong super UNC $125.  
PIDCOCK’S  1064   ND Elephant//Lion and Lamb. Nice AU $125.   
PIDCOCK’S  1069 1801  Lion Couchant//A Beaver. Tough to locate, GVF $135.   
SPENCE BB 1080 1794/96.  Bust Spence//Padlock, “Mum”.Tad red,  Obv full luster, UNC $225.  
SPENCE BB 1084   ND Adam & Eve//Rouse Britannia.  Tad red, full luster UNC Sharp!  $225.  
SPENCE BB 1088   ND Adam and Eve//A Pig. “Pigs Meat” &c, full luster, nice UNC $225.  
SPENCE  1092   ND Man and Demon/ Britannia. Luster, R&B UNC $210.   
NATIONAL  1140a   ND Bust, Prince of Wales//His Crest. Luster, sharp obv, UNC $65.  
NEWTON  1151 1793 Bust Newton//Cornucopia &c, AU $45.  
NORWICH--              
BLOFIELD   6b 1796 Mounted Rider/Weapons, musical instruments. Ton luster, UNC $265. 
 This piece with much red, even the circular polish lines evident, cud just forming. Nice!!  
NORFOLK  13 1794 Norwich Castle//Hanging Fleece. Choice brown UNC $125.  
NORFOLK  14 1792 Arms of Norfolk//Arms of Norwich. Another very common token that  
 Is seldom seen fully UNC, and with a good deal of red. Rare thus, really. $165.   
NORFOLK  27a,  1792 Arms//Shop Front. RARE, Dunham & Yallop edge. Net GVF $92.   
NORFOLK  36 1797 View of Norwich Cathedral//Armored bust facing left.  This piece is  
 RARE, and quite super---great surfaces, full luster, a brown gemmy UNC $325.   
NORFOLK  38 1792 Arms of Norwich//Man in loom. Nice UNC/AU  $95.   
SOMERSETSHIRE            .  
BATH Penny   4   ND Abbey Church/Guild Hall. Tiny clip, full luster, no marks UNC $225.  
BATH   27 1789 George III//Visited Bath. Ex Noble, McKivor, EF+, luster,  $155. 
BATH   36c   ND John Howard/Woman, boy, prison—scratch rev on a ch. UNC $75.   
BATH   45 1796 Bust Blaudud//Wolcott Turnpike gate. Tad red, EF/EF+, Scarce,  $185.  
BATH   50 1794 A Camel//India House. Red in the devices, UNC $125.   
 The following few pieces are Bath building tokens, from a collection. Others available, please ask.  
BATH   69   ND All Saints Chapel//Arms of Bath. Super Bronzed UNC $145 
BATH   72   ND Cross Bath Pump Room//Arms.  Bronzed, nice UNC $125.  
BATH   73   ND Free Church//Arms of Bath. Bronzed super UNC $145.  
BATH   74   ND Free School//Arms of Bath. Bronzed, wonderful surfaces UNC $145.  
BATH farthing 114 1797 Tea Chest, &c//A Camel. RARE, this GVF and quite nice $195.  
BATH farthing 115 1794 Bust Blaudud//Blauded driving Swine. Very nice UNC $125.  
SUFFOLK               
BUNGAY  1 1794 Ancient Fortress//Justice Standing. Double token, 1D. . Nice AU $245. 
BUNGAY   2   ND Ancient Fortress//Justice on a pedestal. Penny. Sharp GVF $155.  
BURY PENNY 4 1794 Bust Cornwallis/Fame..  Center of rev a bit weak, UNC $95.  
HOXNE PENNY 6a 1795 Yeoman and horse//Castle in garter. 1 rim tic, nice AU+ $155.  
WOODBRIDGE 15 1796 Bust Sekford/Arms, “Maps” &c.  Nice UNC $175.   Penny token.  
BECCLES  16 1795 A Church//A Bridge. R&B UNC $125.  
BUNGAY  22 1794 Ancient Fortress//Justice Standing.  Very nice surfaces, UNC $120.  
BURY   28   nd Tea Kettle, stove//Shield of Arms. Full luster UNC, super $135.   
BURY   29   ND Front of Church/Book, Rackhams.The strike is a bit soft, but quite a  
 bit better than it usually is, --almost full. Nice surfaces, luster, UNC, $155.  
IPSWICH  35 1794 Market Cross//”Conder’s” &c.  Strong strike, GEF net $110.   
SUSSEX              
BRIGHTON  3 1794 Prince of Wales//His Crest. Luster, very nice brown UNC $125. 
CHICHESTER 15 1794 Queen Elizabeth I//Chichester Cross. UNC $115. Near GEM $135.  
EASTBORNE  21 1796 Fisher’s Library//Prosperity, &c. Brown nice UNC $135 
HORSHAM  27 1791 George III//Anchor.  RARE, bright, luster, UNC $235.  
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WORKHOUSE 4  ND Bust Admiral Nelson//”1”, incuse. SHILLING, RARE, this one with 
 Good luster, as made, all brown and a super full strike on Nelson. Seldom offered, UNC $585.  
KEMPSON  6 1796 Caesar’s Tower//PK Cypher. R&B UN C, 50% red, tad luster $165.  
GREATHEADS 8 1797 3 men in a cart under a gallows//”as if from Temple Bar--&c.  This  
 example is RRR.  It is WM, some weakness in the centers, and the edge is a bit “edgy” in a few  
 places. The reverse is weak as it is on nearly all of them in any grade, and there are many small marks  

 to detract, but overall the piece has, believe it or not, good eye appeal. Also, with AU-UNC 
examples selling for $1500-2000,  this one, which I call AVF, for $450 is a good buy indeed.  

WYON’S  25 1796 An Obelisk//PW Cypher. 2-3 tiny marks, net AU $145.   
WARWICKSHIRE Halfpennies                    
ALLIN’S  62 1796 Man with flag, shield//Cheap Clothes, &c. Faded red UNC, luster $145.  
BARKER  68 1797 Warrior over shield//Justice, in a sunken oval. RARE-RR---this comes  
 with an old ticket for 225 pounds, and the note that there were only 24 struck. One report has it so,  
 but they are seen fairly often, so my guess is that between 50-72 were made. When nice, these are  
 very handsome, this one bronzed, super, fully UNC and with good luster--$495.   
MINING, COPPER 88 1792 Woman, Fasces//Stork.  Tad rub, choice EF+ $75.   
BISSETT’S  120   ND Interior of Temple//Ornaments. Some luster, UNC $120.  
HALLAN’S BB 128 1792 Dealer in Staffordshire ware, &c//Payable at the intelligence office &c.  
 Red in all devices, good underlying original luster, no wear, very rare such, AU-UNC $195.   
HALLAN’S  139 1792 Intelligence office, &c/ Bust Garrick.RR  Full luster, Ch.  UNC $195 
KEM PSON  160  ND The Old Meeting Destroyed./arms.  Heavy flan, luster nice UNC $95.  
KEMPSON  192 ND Welch Cross//Arms, Kempson &c.tad flan roughness, luster UNC $75.  
SKIDMORE’S  BB 225 1795 P. S,. Cypher//Men at Forge.  RR,  The obv. a tad off center, and though 

listed as RR, I have never noted one for sale before. At any rate, nice UNC, $295.   
COVENTRY  234 1792 Lady Godiva//Elephant and Castle, glossy brown AU $95.  
COVENTRY  259 1797 Grey Friar’s Steeple//Coventry arms. Full luster, with no marks 
 in the huge field area on the obverse. UNC, a keeper, $155.   
COVENTRY  274 1797 Mill Lane Gate//Arms. Luster, dark flan, UNC just $135.  
COVENTRY  295 1797 St. Mary Hall//Arms. Type with no cuds, luster, UNC $125.   
WILKINSON  356 1787 Bust Wilkinson//Man at Forge. Tad red, part bronzed UNC $125.  
WORCESTERSHIRE            
DUDLEY BB 8a 1790 Dudley Castle//Shepherd. Full luster, sharp brn UNC $185.  
DUDLEY BB 16a 1795 Dudley Castle//Lion and Cock. RARE,  brown, luster UNC $195.  
KIDDERMINSTER 23 1791. Woolpack/Arms. 1 obv spot, denticles, 30% red, lots of luster UNC $165 
YORKSHIRE             
 BEDALE BB 12  ND  IOM cypher//Bust Earl Howe. RARE, choice surf, brn UNC $225.  
HULL   22 1791 Arms of Hull//Ship. 1 carbon spot, UNC price AU $75.  
LEEDS  34 1793 Bishop Blaze/Cloth Hall. Bronzed Proof, handled, net AU $85.  
LEEDS  44 1791 Bishop[ Blaze//Arms, Fleece. Minor mark, net AU $125.  
LEEDS  46 1791 Bishop Blaze//Arms. Super eye, brn UNC, tiny mks UNC $165.  
SHEFFIELD  59   ND Crossed Arrows//Clasped Hands. Cpl mks, handling, net AU $110.  
SHEFFIELD  61c 1792 Shield, Flags//Liberty cap. RR.  Very dramatic piece, from the Sheffield 

Constitutional Society, Liberty cap and pole on the reverse. Just repurchased from a collector who sold 
his collection but kept this one longer, I purchased it in London some years ago out of an extensive old 
collection that contained many rare pieces. This is now slabbed, MS64, great luster,  and most likely 
rarer than the RR designation. $1495, a keeper.  

YORK   63 1795 York Cathedral//Clifford’s Tower. Choice UNC $110.  
YORK   70 1796 Female seated, Sword, shield // Liberty Cap, swords. These were mostly 

bronzed proofs, this UNC but many tiny bag marks. Slabbed MS62 it is $245.   
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This listing of Anglesey tokens has some that are often asked for and that I seldom have, you can get 

them if you are quick. Also, it contains patterns, rare farthings and other neat things, and a couple very hard to 
find Carmarthen tokens, including one of the patterns.   
ANGLESEY Penny 141    “1784”  And here is the counterfeit that caused a sensation in Samuel, we should 

reprint that in the Journal. All weakly struck, rev is better as always, VF/EF date 1784,  $225.   
ANGLESEY Penny  255 1791.  Boulton issue, Druid//Cypher, the only penny dated 1791.  T. Williams  
 wound up not ordering any pennies, so this the last penny issued. Heavily sought, Luster UNC $250.   
ANGLESEY 1/2d   267 1790   DruidCypher .  Pattern by Westwood after Milton. With the owners 

names on the edge,  RARE, and a bronzed Prooflike UNC, $450.  
ANGLESEY  296 1788 Druid//Cypher.  Some red, very near Gem,--UNC $225.   
ANGLESEY  302 1788 Druid/Cypher. Red in devices, and near gem, $225. 
ANGLESEY  386 1791 Druid/Cypher  Boulton itsue, red in devices, luster UNC $160.  
ANGLESEY  390 1791 Druid/Cypher  Boulton issue, bronzed UNC $160.   
ANGLESEY  391 1791 Druid/Cypher. Boulton issue, Brn, tinge of red, PL UNC $225/  
 Another, all brown UNC also $225.Most are found as Bronzed Proofs---, these are not.   
ANGLESEY  421 1795 Druid//Arms of London.  Ch. Obv, much original red,  UNC $295.  
ANGLESEY  422  ND Druid//Arms of Guildford.  Gemmy UNC $225.  
ANGLESEY  424  ND Druid//T. Spence &c. Bronzed, nice UNC $225 
ANGLESEY  452 1788 Druid//Cypher. Farthing.  Luster, UNC $165.  A GEM UNC $245.  
ANGLESEY  456 1793 Druid//Cypher, Farthing . Luster, UNC $165,  
ANGLESEY  457 1793 Druid//GR Cypher. FARTHING. Brown UNC $145 
CARMARTHEN 4  ND Interior of Iron Works//Blank. Die trial, Choice UNC $1350. 
CARMARTHEN 7  ND Interior of Iron Works//Interior of Forge. The Carmarthen tokens are  
 noted for being weakly struck on the men at work. A RARE one that is struck up, tad red, UNC $450 
CARNARVONSHIRE  #1.    ND Crowned Harp//SR cypher, 4 below. Rev off center, buckled die, the 

slight weakness in the centers because of that fault. Many tickets with this, ex Chetwynd, Ex Davis 
sale ticket from 1901, Ex Cokayne, Ex Spink, etc, etc, Brown, perf. Surfaces, AU-UNC $995.  

GLAMORGAN 3a 1795 Bust L//Britannia. Perfect surfaces, brown, luster UNC $165.  
SWANSEA  4,    ND Castle//Key.  70% red, some darker toning. Some luster, UNC $225.  
SCOTLAND              
ANGUSSHIRE 5 1797 PENNY  Warehouses along the quay//Town House.  This token 60% red 

obverse, 15% reverse, nice faded color, very nice. Super UNC $225.   
ANGUSSHIRE 16 1796 Infirmary//boat, harbor.UNC/AU tad soft on stern of boar, $135.   
ANGUSSHIRE 21 1797 A Church/Cowgate Port. R&B UNC, 1 carbon spot, Net AU $145.  
AYRESHIRE  3 1797 Bust Wallace//Scotia Seated.  The business strike (550 pcs), very nice 
 UNC, $295.  Another, Bronzed Proof, full flash, high rims and great strike, $395.   
FIFESHIRE  2 1797 Cypher, Carboy//Burntisland Vitriol. RARE UNC, nice luster $325  
LANARKSHIRE 22 1780 Angus Farthing, Strong strike for this, VF+ $85.  
LANARKSHIRE 30   ND Finlayson Farthing, ///Tree,&c,  EF//VF $ 95 
LANARKSHIRE 32 1791 St. Andrew, Cross//Glasgow’sTree,  RR, Farthing . GVF $155.  
 Just wear on this, old ticket included, a very nice example.    
LOTHIAN  14 1796 Turk with a pipe//Snuff Jar. A “just wear” VF, looks nice $85.  
LOTHIAN BB 14a 1796 As the last, plain edge. Luster, very sharp UNC $395.  
LOTHIAN  40a 1791 St. Andrew, cross//Arms. Tad rub, nice luster, tad two toned, AU $135. 
LOTHIAN  52 1796 The Register Office/Britannia. Estimate 200 struck, might be higher, 

this,  a tiny spot at the reverse rim 2:30, minor wipe, but super luster. UNC, decent example,$165.  
LOTHIAN BRASS 57   ND Wrights.  RR, this a very rare item. A Ram//Sells all sorts, etc. Two 

here, each a bargain. EF 2 spots in the field, center weak, $325.  VF, just wear, $225.  
 These nearly never put in an appearance, have seen a nice AU sell at over $800.   
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LOTHIAN  61 1797 Leith—Ship Sailing//Britannia. Usual weakness rev, UNC//VF+ $75.  
LOTHIAN  62 1790 Edinburgh –Farthing. St Andrew, Cross/Arms. 70% red, this example 
 Very nice, with reflective full luster, Denominated as a “half halfpenny”----UNC $165 
LOTHIAN  68 1792 Edinburgh “hopeful farthing”.  St Andrew//Anchor, chain. GVF $55.  
LOTHIAN  96  ND Macarra’s Farthing, RARE, GVF $75.  
LOTHIAN  105  ND Mitchell’s Farthing---Crossed Pipes. Sharp GVF $85.  Tad red.  
LOTHIAN  112a ND Patterson Farthing, tea dealer, GVF strong example $85.  
LOTHIAN  134 ND Walker Blackie Farthing, teas &c, RARE, nice GVF $75.  
PERTH  4 1797 St. John/s Church//A Water Mill. Tad cabinet rub, choice AU $220.  
RENFREWSHIRE 2 1798 Paisley penny.  Exterior///Interior of church.  Luster, UNC $650.   
IRELAND              
CORK   2 ND Fame Flying//Cypher. About as struck, tad weak UNC, nice $195.  
DROGHEDA  1 1792 Hibernia//Cypher. RARE, very nice GVF, keeper, $125.  
Camac Tokens  45 1792 Hibernia, Harp//Cypher, Camac &c. GVF, nice $65.  
CAMAC  98 1792 Hibernia, Harp//Cypher, Camac, nice GVF, sharp, $75.  
CAMAC  120 1792 Hibernia, Harp//Cypher. Strong grade, AEF  $95.  
CAMAC  245 1793 Hibernia, Harp//Cypner.  RARE, nice GVF $110.  
CAMAC  267 1794 Hibernia, Harp//Cypher. Die clashed, nice GVF $65.  
CORNWELL  307 1795 Bust Cornwell/Arms. small flan flaw, strong strike, AU $95.  
GEAL, MACBRIDE 309bis   ND Geal and MacBride//Furnishings, &c.  Also lists under 19th C tokens  

As Withers 1813.  A relatively new addition to the 18th C listings,  found to have been in business in 
the late 18th C. This one—some mks, 1 sm. Edge bump, also luster!!  Probably RR, EF $175.   

“H””   311 1796 Shield, Bugle//Female, scales &c, GEMMY brown UNC, super $225. 
“H”   313 1795 Shield, bugle//Bust of Orchard, Full luster UNC, RARE, with several 
 old envelopes. Ex Noble, Schwer,, Bobbe, etc.  17 years ago was $319.  Price $425.   
DUBLIN BB 407 1793 Hibernia seated//Open Book Farthing.Near Gem UNC $245.   
MUNSTER  2a    ND King of Munster//Wheat sheaf, Doves. Luster, Choice UNC $225.  
WICKLOW  67   ND Bishop Blaze//Arms,Newry &c. Luster, Scarce  Sharp UNC $225.  
BOOKS              
                  The Standard References, current volumes.                              All prices are post paid!! Dalton 
& Hamer—“Provincial Token Coinage of the Eighteenth Century”.  A NEW EDIT ION   . For more 
information, send me a note. I have had a few ups and downs this winter, and am not getting much done, 
regretfully.  It seems that my promise of first of the year will be pushed back some. Darn.  
The on-line ultimate guide to Conder Tokens available here, $75 will get you in. Ask me!!  
British and Irish Tasdesmen and their Copper Tokens 1787-1804---This is a new book by Jon Lusk.  
Jon has collected the “Genuine Trade Tokens” as listed in Bell’s Commercial Coins, for over 25 years. In so 
doing, he found a good many discrepancies in the discussion, and set out to find more information. It has 
culminated, after many years research, in this new and really wonderful book. In it, all the Commercial 
Tokens, full photos, edge photos, tons of new information including an availability guide. This book is a must 
have!!  In USA $109, order at Jon@Lusk.cc  Recommended by many collectors and writers.  
17th C Tokens-----Wetton, J. L., Seventeenth Century Tradesmen's tokens,  Woking, 1969. A  very good 
introduction to the series, fine information, good plates and explanations. CC, 70pp, Fine or better, $25.  
Williamson, George, The tokens of the 17th Century,  by Boyne. An updates listing by Williamson in 3 
volumes, an absolute necessity when collecting the series. All three, in nice F+ condition, $150  Post Paid.  
Dickinson, Michael and Thompson, Robert, editors, the Norweb collection of 17th C tokens. This lists 
many more than Williamson or Boyne had located, there are photos of all of them, a monumental work in 
NINE volumes!!!  Subsidized by Spink, finished in 2012, they are so reasonable that $245 buys all, post paid.  
Cobwright-----“A Walk in the Monkolokian Forest in search of the Spiny Fubbaduck”--- The book on  
Evasion tokens, updated from Atkins with many new varieties. 1992. Card covered. $27.  
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Bedfordshire  W-40 William Fossey//in Dunstable. (A Swan).  1667.  Fine,  $45.  
Berkshire  W-97 Clement Marlowe at//the bell in Burks. (A Bell).  GF/F,  $75 
Buckinghamshire W-167 Iohn Iveson at the( Checkerboard)// in High Wickham ½ d. 1669. AVF/F $150.  
Cambridgeshire W=39 Thomas Ewin (Rose) in (Rose)//in Cambridge his half peny. 1668.  
      (A man dipping candles)----   Fine,  $45.  
Devonshire  W72 A Portsmouth Halfe Peny.  (King, antique ship), Fine, $75.  
Dorsetshire  W-9 The Borovgh of Blandford thiere corporation///farthing for the vse of ye poore.  
     1669, a town piece near new, GVF, $75. Another, GF $55.  
Dorsetshire  W-82 Philip Stansbie//of Dorchester. (Salter’s Arms).  (16)65.  VG $35.  
Dorsetshire  W155 Sherborn/Farthing/for the/poore 1669.///(A Mitre). Super AVF,  $65.  
Hants 1667  W195 Cornelivs Mecham//in Sovthhampton. (Grocer’s Arms), ½ d VF, choice $125.  
Herts   W157 Iohn Skidmore//in Rickmansworth  1666.  ½ d.  Solid VF $125.  
Herts   W173 Edward Camfield///in Saint Albans.  1656.  Luster, sharp EF!!   $150.   
Kent   W478 Ioseph Travers//in Rochester. (Tobacco, pipes).1666  Sharp VF $120.  
Kent   W569 Iohn Salley in //Wincham in Kent.  (Rampant Lion).  AVF nice $95.  
Oxon   W166 Iohn Ryland//in Oxon (A bakery peel) 1659. GF, $88.  
Oxon   W158 Nich Orum in Oxon//Fishmonger.  (A lobster).  1657   AVF $75.  
Oxon   W168 Iohn Sovch Milliner//in Oxon. 1657. (A Fan).  Nice Fine, $78.  
Suffolk  W226 Robert Betts of //Lowestvfe. (Baker’s Arms)  1655   VF $65.  
Surrey   W219 William Castleman//of Rigate1652.  Nearly VF, nice $120.   
Warwickshire  W55 A Coventry Halfpenny 1669//(Elephant, castle), AVF nice $58. ½ d.  
Wiltshire  W222 Simon Rolfe//in Sarum. (Rolfe family arms). 1666 ½ d.  GF, $65.  
Wales   W567 Edward Williams 1 d, Grocer in Movld.   A penny token—Fine, $170.  
 Mold county, Flintshire, Wales. Nearly all from Wales are penny denomination, and rare.  
19th CENTURY PENNY & HALFPENNY COPPER  TOKENS               
Withers, copper tokens 1811-1820, by catalogue numbers.   
Staffordshire  W1101   1811 George III/To facilitate Trade.  Faded red under brown, GEF+  $140 
Somerset, Taunton W1125  ND Man in factory, drop forge//Value.  VF+ $55.  
Norwich, Norfolk W1140  1812  Wheat sheaf///Value. Tunstead and Happing, nice GEF $55.   
Staffordshire Walsall W1158   1811 View of a Chuch//Fletcher and Sharritt, value.  GVF/VF  $55.   
Staffordshire, Parker W1169  1811  A Druid//Value, Walsall.  Bit porous, net GF $25 
West Bromwich W1185  1812 James Cooksey/Value. Net GVF $35.  
Somersetshire  W1233   ND Female seated, Cow//Value. Wiveliscombe issue. VF, $35.  
Flintshire, Flint W1320  1813  Flint Lead Works//Value. RARE,  VF  $42.  
Not Local,   W1392  1812 George III/Value. See Canada, LC47 A-1,  F+, RARE $45.  
Not Local  W1393`1812 George III/Value. Old cleaning, AVF otherwise, LC 47 B-1 $45.  
Not Local  W1408a  1814   George III/Peace, olive branch, Commerce. RR,  F+ $45. Halfpenny. 
Not Local  W1446   1812. Halfpenny. George III//Female seated. Canada LC46A-2.  GVF, $45.  
Not Local  W1497a  ND   Halfpenny. Bust Wellington//Britannia, trident. VF+.  C-WE 2A1. $38.   
Trio—Bust Wellington//Britannia. Halfpennies. W1498, (ND), 1571, 1572 (1814’s) VF or nearly so, all $ 82.   
Wellington  W1536   1812 Halfpenny. Bust Wellington//Ciudad Rodrigo to Madrid. 1812. EF $65.  
Not Local  W1670   ND  Halfpenny.  Ship//Value, nice AVF net, $45.  
Geale & McBride W1813    ND Halfpenny. See the Irish 18th C tokens, nice EF $175.  
Wellington  W1850  1813 Bust Wellington//Harp, E. Stephens.  Super EF,  $195.  
Strabane, Tyrone W1901  1813 Justice Seated//Value. Nice VF with few marks, $55.  A Fine, $22.  
Dublin   W1915a  1818 Bust R—Luke XX, &c. RR, nice VF+ $55.  
Dublin   W1917    1822 Bust R—Luke XX &c.  Nearly GVF,  $45.  
Not Local  W2000   1820   Halfpenny.  Bust R//Female, Harp.  Fine, $35.  
Isle of Man  W2090   1830 Halfpenny. Bust George III//Publick Accomodation &c. Fine, $35.  



SILVER TOKENS---AS LISTED BY DALTON,       PAGE TEN    shillings, unless otherwise noted 
Cheshire, Nantwich  D-1 1811 Arms//Payable at the old bank.  VG, tad bend, some better $28.  
Devonshire, Barnstaple  D-15 1811 Evans, Boway &c//Prince’s feathers. 6d. VF some luster $45.   
Dorsetshire, Blandford D-2 1811 3 bulls//Value. Luster, AEF or better, $140.   
Dorsetshire Poole D-10 1812  6d.  Commerce Seated//W.B. Best, &c. VF $35.  
Dorset, Shaftsbury D-21` 1811 Bank token, Shilling, centers weakly struck, no marks  
 and underlying luster. Arms of Shaftbury/Value &c.  GVF $80.  Another, F $22.   
Dorset, Shaftsbury D-22 1811 Arms//Bank Token &c,  F-VF, tad luster, $65.  
Dorset, Shaftsbury D-29 1811 6d.  Arms//Bank token, &c.  GVF, nice luster $35.  
Gloucs, Gloucester D-5 1811.  County and city token, Arms//Gloucester Cathedral, Shilling GVF $65. 
Hampshire, County D-7 1811 Crown//Ship. Sixpence. Obv with some stain, ship superb, AEF $85.  
Hampshire Andover D-20 1812 Arms(Lion, tree)//Wakeford, &c.  GF $45.  
 Leicestershire, county  D-1   ND Arms (Rose)//Value &c.  Superb bright VF $65.  Morgan Issue!! 
Leicesterdhire, Leicester  D-7  1811   6d. Arms (Rose)// Value, &c.  Luster, nice AEF $55.  Morgan issue.. 
Lincolnshire, Lincoln D-12 1812 Arms of Lincoln/Milson & Preston. Shilling.   AVF, $45.   
Norfolk, Yarmouth D-14 1811 Arms of Yarmouth//Arms, J. Hunton issue. Shilling, VF $48.   GF $28. 
Norfolk, Yarmouth D-15 1811 Arms of Yarmouth//Arms. J. Hunton &c. Shilling, VF+ $65.  
N'Umberland, Newcastle   D-8  1811. Factory, chimneys//Arms.  Alxr. Kelty.  Luster, AEF, nice $135. 
Somerset Bath  D-11 1811 Four Shillings--Arms and Supporters//Whitchurch & Dore. Some 

hairlines, but all bright, no pesting or stains, GVF net then, $295.   
Somerset, Bath D-16 ND Two Shilling token, Arms, supporters//Culverhouse, &c.  Another  
 quite rare item, this a very nice piece, GVF $150.  
Somerset Bristol D-23 1811.  Arms of Bristol//Garratt, &c. Luster, AU $95.  
Somerset, Bristol D-26 1811 Arms of Bristol//Fra. Garratt &c. Shilling. EF, luster $85.   
Somerset, Frome Sellwood.  D-71.  1811.  Bust facing//issuers in 4 part cross. Shilling, GVF, some HL's, 

$55.   Another, AEF nice toning $85.   
Staffordshire, Fazely D-13 1811 6d.  Arms//value. GF $28.   
Warks, Workhouse D-22 1812 6d Arms//Vuiew of the Workhouse. VG or so, $28.   
Yorkshire, Hull D-17 1811 6d.  Arms//Value. Rudston & Preston. GVF $55.  
Yorkshire, York D-76 1811 Arms of York//Cattle & Barber. EF, fully bright, $65.  
Ireland, Dublin D-9 1804 Woman Standing//Urn &c. VF $55.  GVF, sharp, $95.   
Not Local  D-15 1811 Hanging Fleece// Six Pence &c.  AEF, luster, $75.  
Not Local  D-18  ND Britannia seated//6d &c, metal flaw, net GF $40.   
MEDALS, MISC, AND---FUN STUFF---          
A few bargain groups--- and some bargain singles, many at cost. (and under).   
Three 30mm brass medals featuring horses running, rev. for a name, not awarded. Some spotting, all $25 
Two Crystal Palace medals, 1851, one with Prince Albert/Arms, second with a view of the palace, the 
reverse with a lot of information about the building. Both 39mm WM, luster, Ch EF,  $95 the pair.  . 
Three WWI Belgian medals, two with bust L//info on the Soldier Childrens fund, 1914.  One is silver,  
the other is bronze, the last one is white metal, info both sides as new, with ribbon, hanger. All, EF, $55.   
Visits:: Daily Record medal, King and Queen L//Ship. Sept. 26, 1934. AL, 31mm, EF nice $18;   
Prince and Princess of Wales, opening of North Dock, Sept 8, 1881.//Albion Weekly. WM, wavy EF  $45 
Coronation---Edward VII//Canada’s Boys and Girls club.  28,, WM luster, June 26 1902. Nice, $35.  
German Day----Buffalo New York, pin complete, and nice, tri colors, Aug 13, 1916---during WWI. VF $55.  
WWI—Casualty medal--Allies—21mm bz, a Doughboy facing//  the price 268,604 casualties. RARE, $55.  
WWI—France.  Silver shield, bust Gen. Joffere//Cannon 1914-1915. 27-30mm.  GVF, nice $18.   
Olympic Games---trio---First two, a pair price, RARE 1936 Olympic games pin, with the date and 
“Olympiad Berlin”, with one also from 1936, with the Olympic Rings.  Both, $55.  The third, metal 
impression with a fabric surround, Olympic games 1936 Berlin, a very rare and nice pin. $75 firm.  
Warwickshire---A horse drawn street railway,. //Warks Street Railway Ltd. 1890+ , $45, nice VF.  
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Prince of Wales----Majority medal, Aug 12, 1783. Bust to R// Prince’s crest, “The Hope of England” .  The 
D&W 250.  32mm.   It is copper gilt, the gilding 100% intact, rev with great luster. EF+,  Now $95.   
British Archeological Assn. ---first meeting medal, 1844. BZ 35mm.   A hand with gourd, pouring oil into an 
antique oil lamp. ////Arms of Canterbury, site of first meeting. Rare, EF, no mks, luster, choice $115.  
Victoria Jubilee, WM 34mm 1897. Bust Victoria R//Arms of Canada, struck in Toronto. AEF, $32 
A coining press—Taylor and Challen 38mm Bz—also a.Victorian penny, with paste on advert. Pair,$40.   
Continental Dollars---These by Bashlow, 1961, from the 1861 copy dies. If you wish NEW ones, here are 
three of them, white metal, goldine, and copper---in the original wrappers!!  All three, $135.  Bargain!! 
Continental Dollars, --not in wrappers, but new, Copper, two available,  $40 each.  
Bashlow’s Somer’s Island Pig///Ship,//New Amsterdam Dollar. 1961 Copper, full luster new, $55.   
America---Massachusetts Halfpenny---1788—Indian//Eagle. Very nice copy, $25.  
Bust Washington and Lafayette//France America United 1777-1917  AE, 28,,, hanger. World War I.  $35.  
Stork Club, New York City. 1937 penny encased in like new aluminum ring. Coin with much red, AU $22.  
Chippewa Correctional Facility.  Two pieces, one a GF10c, another GF 25c, Both nice GVF, pair $25.   
Steam Ship Hoover----Flag and Dollar sign, Dollar Steamship Lines, San Francisco///SS President Hoover, 
room #225.  1800’s-All on multi-sided key fob, hfs, no key. In EF condition, really a nice item, RARE $95.  
Ninth USA Regiment---Obverse, a mule with mining picks, etc on his back///An eye, an Eagle---IOOF lodge 
#385----“A live Band from a live Regiment”--- Bz, 31mm. September 18, 1899. Interesting piece,  $42.   
Claude T. Gunn USA// 2nd LT, 14ht C.A.  AL blank. . Home made dog tag, needs research, VF net, $25.   
Keep your Temper---Man playing cards///Rose and Snake, EF but rev with some spots. $12.  
Memphis Tennesee----View of Bridge and steam boat//Commemorating the opening of the iron bridge across 
the Mississippi River, May 12th, 1892.  “A step toward establishing a southern metropolis”, Memphis 
Tennesee.  Aluminum, minor marks but nice, very few distractions, just wear, VF and RARE, $55.  
Prohibition of Liquor Law-------a upside down small goblet, Scarce. , “No Repeal”, State of New York,  
July 4, 1855. Reverse with a wreath, in Commemoration of passage, etc. AE, 27.6mm, EF, nice $ 45.  
S. S. Maine---WM 39mm, America sent the Maine on lend lease to the British Government, where it was used 
by the “American ladies” as a hospital ship in the Transvaal war. Ship//details. The chairman of the group was 
Lady R. Churchill, fitted in London 1899. Great medal, WM, EF super, very RARE, $175.  
Germany---“Shame Thaler” by Lauer. French soldier, nude German woman//broken sword. Silvered, this 
piece has great luster, and is choice EF+ $95.  
Heer Ausweis---Movie token from Germany during WWII, 1941--“Forum Cinema”,  Swastikas, etc EF $35 
Fredrich the Great---Prussia--- 1757. AE 44mm  7 years war, the Battle of Rosbach.  King on his horse with 
sword drawn, ////Battle scene. Large format VF+, no real marks, just wear, holed and plugged, ---$85.  
France----Monneron medal, gilt, 32mm, 1792 (French Republic Year 1).  Hercules rowing///Pyramid. This 
piece gilt bronze, and about new, and close to the “money” piece for 5 sols.  Rare this nice, $135.  
German Shepard (could be), nice portrait on a silver medal///Town of Lille. 25mm, EF, very nice $35.  
Napoleon---Bust L//Tomb at St Helena, Body returned to Paris 1840. Medal BZ, 41mm, AEF nice $85.   
India--Mahatma Gandhjii----35mm AE medal, bust Gandhiji//3 Lions. 1869-1948.  About as made, $25.  
Sir Walter Scott-----Bust facing forward, legend, ///Blank.  EF or better, AE 38mm.  $15.  
National Rifle Association (British), Bronzed 32mm, 1860. Two soldiers facing//recruit medal. UNC $35.  
Card Counters---4 suits of cards, busts of Victoria, Albert, Edward, Frederick.  All AU, some red, nice $35.  
Silver Bank Token, 1811, One shilling Sixpence. Fine, or bit better, $45.   
Service at a wreck----Ship//Rocket Apparatus, &c---given to the rocket master at the site of a shipwreck to 
prove he fired the rockets,  ask me for longer explanation, really interesting. This one GVF,  $95.  
Silver Award medal, six pointed star, with hanger, presented by ECN, and presented to Bro. Newman,  
For “making members”---1911.  42mm across points---Hallmarked, hanging loop--- interesting, just $22.   
Exhibition of Flowers and Fruits---AE 39mm, French reverse, 20 Sept, 1874. What sold it to me was the 
obverse, A boy, seated, turned toward the medal, and writing on the fields!!  EF, gemmy,  cool.   $75. 



ABREVIATIONS AND GRADING 
The English grading system is used on all tokens, but the grading abbreviations are USA.  A plus or a minus 
next to a grade indicates that the piece is in the grade indicated, but look, surfaces, or marks may be a bit 
better or worse than the grade given.  Scr= scratch.  Hfs, =holed for suspension. Rm=rim nick.  
UNC—no wear.  AU—Tad rub.  EF— light circulation. VF-Very fine. F-Fine. VG Very good. G-Good.   

TERMS OF SALE 
All tokens guaranteed genuine, and descriptions correct.  Tokens may be returned within 30 days of receipt for 
any reason, and refunds will be prompt. All coins and tokens guaranteed genuine for life.  No discounts will 
be given for the first 30 days of the sale.              Your satisfaction is far more important than a sale.   
All orders will be shipped upon receipt of payment to Bill McKivor in US funds. Please do not mail cash. 
Shipment will be held until funds clear if you are unknown to me.   
As most items are one of a kind, alternate selections are appreciated.  
Shipping charges--  $6.00 for orders up to $200.  Orders $200-$400 $8.00. $300-$600 are $9. Over $600 sent 
registered mail, $18 & up.  BOOKS—most are priced with postage to the USA via Media Mail.  
Foreign  minimum registered £10 .    Foreign orders must be pre-paid before shipping. Insurance is 
available but at customer’s cost. Uninsured sent at customer’s risk.  Ask for details.  

ORDERING 
Please give the List #, MAJOR HEADING, MINOR HEADING, D&H number, and price when ordering.  
By Phone---(206) 244-8345 9 AM to 10 PM Pacific time only.  
By E-mail---A great way to order or ask about tokens--- Copperman@Thecoppercorner.com    
By mail to:  Bill McKivor, PO Box 46135, Seattle, WA 98146.  
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